
 

DOM ZDRAVLJA KOPRIVNIČKO- 

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
Trg Dr. Tomislava Bardeka 10 
48000 Koprivnica 

URBROJ: 2137-16-2285/2017. 
Koprivnica, 06. veljače 2017.  

   
 

Na temelju članka 64. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ 150/08., 

71/10., 139/10., 22/11., 84/11., 12/12., 35/12., 70/12., 82/13., 159/13., 22/14., 154/14., 
70/16.), članka 26. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, Urbroj: 2137-16-

2013/13. od 20. kolovoza 2013. godine, Izmjena i dopuna Statuta Doma zdravlja 
Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-0277/15. od 19. ožujka 2015. godine i 
Pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-

0525/15. od 06. svibnja 2015. godine, Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma 
zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-1633/2016. od 20. prosinca 2016., 

Pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-
0090/2017. od 26. siječnja 2017. godine,  ravnateljica Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 
županije Marija Krajina, dr.med. donosi  

 
 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke imenovanju članova Stručnog vijeća 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije  

 

 

Članak 1. 
 

U članku 1. stavku 1. Odluke o imenovanju članova Stručnog vijeća Doma zdravlja 
Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-4635/2015. od 10. studenog 2015. godine, 

točke 3. i 11. se brišu.  
 
Točke 4.,5.,6.,7.,8.,9. i 10. postaju točke 3.,4.,5.,6.,7.,8. i 9.  

 
                                                  Članak 2.  

 
Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od dana donošenja.  

 

                Ravnateljica 

        Marija Krajina, dr.med. 

 

 

Dostaviti:  1. Predsjednica Stručnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije,  
           Iva Škvorc, dr.med.spec., 

                  2. Stručno vijeće Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, u spis – ovdje, 
       3. Pismohrana.  


